[image: ]

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО  СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 23.03.2018 № 3 «Об утверждении административного регламента инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области осуществления регионального государственного строительного надзора»

Руководствуясь Положением об инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 18.10.2016 № 342-п «Об инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области»,                        п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 23.03.2018 № 3 «Об утверждении административного регламента инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области осуществления регионального государственного строительного надзора» следующие изменения:
1. В административном регламенте инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области осуществления регионального государственного строительного надзора внести следующие изменения:
1) в пункте 41:
- слова «относящихся к разным категориям риска» исключить;
- после слов «категории риска» дополнить словами «и количество
проверок»;
2) в абзаце шестнадцатом пункта 65:
[bookmark: _GoBack]а) после слова «соблюдение» дополнить словами «лицом, осуществляющим строительство,»;
б) слова «, иных нормативных правовых актов» исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
	3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника инспекции 						               С.Г. Симонов

Н.М. Белокопытова
383 30 70
image1.wmf